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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01910011O

2. Data e Regjistrimit 10/07/2020
3. Emri i Subjektit TREND & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Lagjja "Yzberisht", Rruga "Tre 
Deshmoret", Pallati Nr.2, Shkalla Nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e Ndertimit, Rikonstruksione, 

mirembajtje apo restaurime, Punime dekorative betoni, 
shtresa industriale betoni,  murator, karpentjer, shtrim 
pllakash, hidroizolim, suvatime, punime hidraulike dhe 
elektrike, e te tjera riparime betoni etj, ndertime te ndryshme 
, projektime konsulenca ne fushen e ndertimit. Import- 
eksport, shitja me shumicë e pakicë e produkteve tekstile, 
veshje të të gjitha llojeve, shitja me shumicë e pakicë e 
mallrave industriale e ushqimore.Tregtimi i artikujve të 
ndryshëm,importi-eksporti shitja me shumicë e pakicë e 
pajisjeve elektrike,elektronike,lëndë të parë për 
industrinë,materiale ndërtimi e hidrosanitare,pajisje 
zyrash,kancelari,pjesë këmbimi auto e makineri të cdo 
lloji,pajisje teknologjike etj. Projektim, instalim, mirëmbajtje 
të sistemeve elektrike dhe elektronike dhe mbikqyrje të 
shërbimeve komunikative lëvizëse dhe fikse, mirëmbajtje të 
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sistemeve të vëzhgimit dhe sigurisë.Projektim dhe/ose 
instalim, mirëmbajtje të sistemeve elektrike, ndriçim, rrjete 
përcjellëse të rrymave të ulta/ mesme/ larta, kabinave 
elektrike te madhësive të ndryshme , ndërtim mirëmbajtje të 
veprave në shërbim të infrastrukturës së telekomunikacionit 
dhe/ose energjisë, punime themeli, kulla metalike,ndërtime 
ambjentesh me konstruksione metalike,te parafabrikuara, 
konstruksione të lehta prej druri dhe kapriatash, materiale 
industriale, ose përshtatje ambjentesh ekzistuese.Projektime, 
instalime dhe/ose ndërtime infrastrukturore metalike e 
druri.Projektim dhe ndërtim, mirëmbajtje në infrastrukturë 
komunitare ose private.Bashkëpunim me kompani të tjera 
vendase apo të huaja, sipas rastit, nevojës dhe shërbimit. 
Shërbime Konsulence, projektimi, apo zbatimi për rrugë, ura, 
ndërtime civile,linja ujësjellësi, depo uji të pijshëm,Sisteme 
panele diellore, kaldaja, impjante ngrohje ftohje per godina 
civile e industriale , rezervuare për vaditje, sisteme 
bonifikimi, landfille, punime në ndërtime industrale, banimi, 
infrastrukture e të gjitha llojeve ,hoteleri ,  turizëm etj 
.Punime rikonstruksioni dhe restaurime të ndryshme, punime 
arredimi, interiere , exteriere, sistemim skarpatash, punime 
gjelbërimi , mbjellje pemësh, arredime urban etj  
Ermal Keco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2020                Deri: 01/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalKeco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: trend.sc.co@gmail.com  
Telefon: 0688011585  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-540037-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD3401F-FDF9-4BB3-89C2-177B4E33C635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646486B2-C096-49EA-969C-C2820105CFB7

